
  

UCHWAŁA NR 0007.278.2016 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 października 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie programu „Sulechowska Rodzina 3+” na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2016 r. Nr 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.383.2013 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie  

programu „Sulechowska Rodzina 3+” na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r.,  

poz. 2840, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 354) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 4 w punkcie 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

,,7) wprowadzenie 30% ulgi w opłatach za korzystanie z odpłatnych zajęć prowadzonych przez Ośrodek  

Sportu i Rekreacji „Sulechowianka” w Sulechowie.”, 

2) § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Karta wydawana jest na okres od 1 do 5 lat. Ważność Karty można przedłużyć nie wcześniej niż na  

3 miesiące przed upływem terminu ważności aktualnej Karty.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Sulechowie 

Stanisław Kaczmar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 2069


		2016-10-20T11:47:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




